



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2017 года

№ 354-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области  
от 12 октября 2016 года № 306-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Государственное управление и реализация государственной национальной политики на территории Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 12 октября 2016 года № 306-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования государственной программы (в целом и по годам ее реализации)" таблицы раздела 1:

- 1) цифры "4 808 767 385,71" заменить цифрами "4 833 668 226,17";
- 2) цифры "971 609 466,93" заменить цифрами "996 510 307,39".

2. В разделе 6:

- 1) цифры "4 808 767 385,71" заменить цифрами "4 833 668 226,17";
- 2) цифры "971 609 466,93" заменить цифрами "996 510 307,39";
- 3) цифры "27 840 685,00" заменить цифрами "27 872 685,00";
- 4) цифры "4 730 956 600,71" заменить цифрами "4 755 825 441,17".

3. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы (в целом и по годам ее реализации)" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 2 "Подпрограмма "Развитие государственной гражданской службы Омской области, муниципальной службы в Омской области и подготовка кадров":

- 1) цифры "27 840 685,00" заменить цифрами "27 872 685,00";
- 2) цифры "6 832 435,00" заменить цифрами "6 864 435,00".

4. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы (в целом и по годам ее реализации)" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Совершенствование государственного управления, системы взаимодействия субъектов общественно-политических отношений и местного самоуправления":

- 1) цифры "4 730 956 600,71" заменить цифрами "4 755 825 441,17";
- 2) цифры "957 285 331,93" заменить цифрами "982 154 172,39".

5. Приложение № 5 "Структура государственной программы Омской области "Государственное управление и реализация государственной национальной политики на территории Омской области" изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области,  
Председателя Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков











